АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВО

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.02.2017                                                                                                     № 15-па

д.Некрасово

О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения Некрасово от 27.01.2016 № 9-па

«О внесении изменений и дополнений в Порядок
размещения сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей,
лиц, замещающих должности муниципальной службы в

администрации сельского поселения Некрасово Рамешковского
района Тверской области, в сети Интернет на официальном сайте
органа местного самоуправления сельского поселения
Некрасово и предоставления этих сведений средствам
массовой информации для опубликования»
В целях исполнения Представления прокурора Рамешковского района Тверской области и приведения в соответствие с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановления администрации сельского поселения Некрасово от 27.01.2016 № 9-па «О внесении изменений и дополнений в Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области, в сети Интернет на официальном сайте органа местного самоуправления сельского поселения Некрасово и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования», администрация сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области постановляет:
1. Изложить пункт 3 постановления администрации сельского поселения Некрасово от 27.01.2016 № 9-па «О внесении изменений и дополнений в Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области, в сети Интернет на официальном сайте органа местного самоуправления сельского поселения Некрасово и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» в новой редакции:

«3. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования».
2. Разместить настоящее постановление для обнародования на информационном стенде для обнародования нормативных правовых актов в Администрации сельского поселения Некрасово и на официальном сайте администрации Рамешковского района Тверской области в разделе сельское поселение Некрасово в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Некрасово                                Г.А.Акулова